assessorando  nos  processos,  supervisionando e  monitorando as obras realizadas no  Municipio.

®

®

DATA DA  PUBLICACAO DA INEXIGIBILIDADE:  05/01/2022

DATA DA RATIFICA¢AO: 05 de Janeiro de 2022

DATA DA CONTRATACAO: 05 de Janeiro de 2022

CONTRATADA:  SM7  EMPREENDIMENTOS EIRELI  CNPJ  n° 21.750.462/0001-04

VALOR GLOBAL  R$ 78.000,00 (setenta e oito  mil  reais)

VIGENCIA:  31/12/2022

COMISSAO PERMANENTE DE  LICITACAO

MEMBRO PRESIDENTE                                                    MEMBRO

a?`..I.  t  .I:.   .:........

REELfiH:REffiEEE=ffiffiA

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 246/20211

OBJETO:  Contrataeao  de  empresa  para  presta?ao  de  servigos  de  consultoria  na  area  de  Engenharia  Civil,

[...]

2)    Valor dos servlcos:  conforme tabela abaixo.

•~':ife,in
Descrfe5O`   ~ ,  `;yt, ;i,-, I,-.:;,i  LTA`~%;<¥*;Qdade+i-i ; ,:.irfeife' .

01
Servi€os de consultoria t6cnica de

12,00 R    6.500,00 R    78.000,00
Engenharia Civil(Mensal)

TOTAL GERAL R$ 78.000,00 +

3)   Valor por extenso:  (Setenta e oito miL reais)
4)   Prazo de execucao: inicio imediato, com duracao ate 31 de dezembro de 2022,

podendo ser prorrogado a crit6rio da administracao;
5)   Declaramos   que  nos  precos  estao   incluidos  todos  os   impostos,  taxas,   e  outros

encargos  de  qualquer natureza que  incidam ou venham  a  incidir sobre  o  objeto  da